
询价公告

项目概况

新疆维吾尔自治区通信产业服务有限公司工程维护分公司塔城地区设备配套服务采购项目的潜在供应商应在中通服供
应链管理有限公司电子招标投标平台-新疆获取询价文件，并于2023年8月14日16点00分（北京时间）前提交参选文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZTFGYLFW-[2023]68

项目名称：新疆维吾尔自治区通信产业服务有限公司工程维护分公司塔城地区设备配套服务采购项目

采购方式：公开询价

采购需求：网管网络设备调试服务1次，网络调试终端(华为P60)19台，漏洞补丁服务系统（北京天防安全）检测调试支
撑1年。

    采购预算：487,600元
适用范围：新疆维吾尔自治区通信产业服务有限公司工程维护分公司

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

2.1供应商具有独立法人资格或其他组织并包含经营范围许可，须提供合法有效的营业执照复印件（必须提供有效的“三证
合一”新版营业执照），银行账户开户许可证；

2.2供应商需提供2020年至今相关业绩说明；

2.3信誉要求：本项目不接受失信企业投标，凡拟参加本次采购项目的供应商，如在“信用中国”网站、中国执行信息公开
网、国家企业信用信息公示系统被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、违法失信行为记录名单的（尚在处罚期
内的），将拒绝其参本次采购活动。

三、获取采购文件

3.1时间：2023年8月9日至2023年8月11日，每天上午11时至19时（北京时间，法定节假日除外）；

3.2地点：中通服供应链管理有限公司电子招标投标平台-新疆进行项目报名（已在该系统注册过的参选人直接登录系统进
行项目报名，未在该系统注册的参选人请先注册（上传营业执照、资质证书及法人身份证正反面），获取登录账号后登录系统
进行项目报名，参选人在注册或完善信息时请选择中通服供应链管理有限公司新疆分公司作为审核机构）；

3.3方式：网上获取文件，线下缴纳标书款；

3.4售价：300元/套，文件售后不退还；

3.5标书款汇入账户信息如下：

单位名称：中通服供应链管理有限公司新疆分公司

账号：991906047110910

开户行：招商银行股份有限公司乌鲁木齐经济技术开发区支行

行号：308881029180

3.6请务必在询价文件售卖截止时间前登录中通服供应链管理有限公司电子招标投标平台-新疆，点击“我要报名”界面，选
择招标项目进行询价文件购买操作，购买截止时间已过，供应商将不能购买询价文件，即不能参加此次采购活动，由此造成的
后果由参选人承担。

3.7供应商针对注册审核、网上报名操作等相关业务的咨询，请联系尚小欢：13079913930。对文件内容的问题请直接咨
询代理机构联系人尚小欢：13079913930。

四、响应文件提交

截止时间：2022年8月14日16点00分（北京时间）



地点：电子参选文件通过中通服供应链管理有限公司电子招标投标平台-新疆网上递交。

纸质参选文件递交至电信九鼎库房-中通服供应链（沙依巴克区经四路与纬一路交叉口东北约100米）。

五、开启

时间：2023年8月14日16点00分（北京时间）

地点：电子响应文件通过中通服供应链管理有限公司电子招标投标平台-新疆网上递交。

纸质参选文件递交至电信九鼎库房-中通服供应链（沙依巴克区经四路与纬一路交叉口东北约100米）。

六、公告期限

自本公告发布之日起2日。

七、其他补充事宜

我公司发布本次项目采购信息的媒介包括：中国招标投标公共服务平台，中通服供应链管理有限公司电子招标平台（新
疆）。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。　　　　　　 　　　

名    称：中通服供应链管理有限公司新疆分公司　　　　　　　

地　　址：电信九鼎库房-中通服供应链（沙依巴克区经四路与纬一路交叉口东北约100米）　　　　　　　　　　　　

项目联系人：尚小欢            电话：13079913930

 

 

]]>


	采购预算：487,600元

